ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ
ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

	РЕШЕНИЕ
Созыв пятый                                                                         с. Красный Яр
Сессия - 1                                                                          26 сентября 2024 года
№ - 13

О представителе Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района в Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл»

	Руководствуясь решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 26 сентября 2024 года № 5 «Об избрании Главы Красноярского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов пятого созыва»,

Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Установить, что с 26 сентября 2024 года Глава Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Семенова Татьяна Ивановна представляет от имени Красноярского сельского поселения интересы Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава Красноярского сельского поселения,
 Председатель Собрания   депутатов

Т.И. Семенова